[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  15.10.2024г.                                                                                                             № 10-сд
О назначении на должность главы администрации  муниципального образования Загривское сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

На основании части 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьи 29 устава муниципального образования Загривское сельское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденным решением совета депутатов от 17.09.2024  № 6-сд,  совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального   района  Ленинградской области по  контракту Калинина Станислава Владимировича с 16 октября  2024 года, на срок полномочий совета депутатов -  пять  лет.
2. Главе муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области М.В. Лонготкиной заключить контракт с главой администрации муниципального образования Загривское сельское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области Калининым Станиславом Владимировичем.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.

Глава муниципального образования                                                        М. В. Лонготкина
image1.png